địa chỉ có tài sản nói trên.
d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá
Từ 07 giờ 30 phút ngày 22/01/2026 đến 17 giờ 30 phút ngày 04/02/2026 tại

trụ sở Công ty Đấu giá Hợp danh Miền Trung (trong giờ hành chính).
đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:
Giá khởi điểm: 665.509.000 đồng (Sáu trăm sáu mươi lăm triệu năm trăm lẻ

chín nghìn đồng chẵn).
(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các nghĩa vụ về thuế, phí mà pháp luật

quy định người mua và người bán phải nộp).
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng/01 hồ sơ
- Tiền đặt trước: